ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 02.07.2015г                                                                                              № 62

 Об отмене постановления от 10.03.2015 № 24

« Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

« Предоставление земельного участка,

 находящегося в муниципальной собственности,

или государственная собственность на который

 не разграничена, в безвозмездное пользование»
       Рассмотрев протест  Кольчугинской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Федеральным законом от 22.06.2015 № 2-1-15 на постановление главы администрации Бавленского сельского поселения от 10.03.2015 № 24 « Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение  администрация Бавленского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т: Земельным кодексом Российской Федерации,
1. Признать  утратившим силу постановление от 10.03.2015 № 24 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование».
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава администрации                                                В.С.Березовский.